
 

 

UCHWAŁA NR XXI/162/25 

RADY MIEJSKIEJ W DUSZNIKACH-ZDROJU 

z dnia 25 września 2025 r. 

o zmianie uchwały nr XIX/148/25 Rady Miejskiej w Dusznikach-Zdroju w sprawie ustalenia  

zasad korzystania z płatnych parkingów niestrzeżonych położonych na terenie Gminy Duszniki-Zdrój 

poza drogami publicznymi oraz upoważnienia Burmistrza Miasta Duszniki-Zdrój do ustalania  

stawek opłat za korzystanie z tych parkingów 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) w zw. z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 

o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679) Rada Miejska w Dusznikach-Zdroju uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIX/148/25 Rady Miejskiej w Dusznikach-Zdroju z dnia 31 lipca 2025 r. w sprawie 

ustalenia zasad korzystania z płatnych parkingów niestrzeżonych położonych na terenie Gminy Duszniki-Zdrój 

poza drogami publicznymi oraz upoważnienia Burmistrza Miasta Duszniki-Zdrój do ustalania stawek opłat  

za korzystanie z tych parkingów (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2025 r. poz. 3543) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 30 czerwca 2026 r., nie wcześniej jednak niż po upływie 

14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Duszniki-Zdrój. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Dusznikach-Zdroju: 

Piotr Zilbert 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 października 2025 r.

Poz. 4105


		2025-10-09T10:22:08+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




